Termékinformaciok

Digitalis szogtapintd MarTest 800 EWR

Terméktulajdonsagok

+ Induktiv mérérendszer, elem
élettartama, kb. 2 év

+ Viz- és h(t6folyadék-allo kijelzd
egység

- IP65

+ Kombinalt szam- és skalds
kijelz6

+ Kezel6 és kijelz6 rész, 280°-kal
elfordithatd

+ Matt krémozott haz 3
fecskefarok sinnel

- Utés ellen védett mérémd,
dragakdébe csapagyazott
tengelyek

+ Automatikus igazodas a
tapintasi iranyhoz

- Nem magnesezhet? kivitel

- Golydscsapagyazott kettds kar,
csuszo6 kuplungos tulterhelés-
védelem

Funkciok
ON/OFF, RESET (kijelz6
nulldzasa), mm/inch, MAX/MIN
Memodria valtopont-kereséshez,
(MAX-MIN) radidlis Utés- és
siklapusag vizsgalathoz

Szallitasi terjedelem
Kulcs mérébetétek cseréjéhez,
Mérébetét @ 2 mm, Befogdszar
800a8, Vizsgalati jegyz&konyv,
Kezelési utmutato, Elem, Tok

Alkalmazas

- Korfutds-, sikfutds-,
parhuzamossag- és siklapusag-
eltérések mérése

- Tengelyek vagy furatok
kozpontositasa

+ Munkadarabok parhuzamos és
derékszogUl bedllitasa

Adatinterfész
Opto RS-232C, USB

Cikksz.: 4306140

Miiszaki adatok

Méréstartomany mm
Méréstartomany inch
Kijelzési tartomany
Osztasérték, mm/inch

Eltérés skala fe (pm)

Teljes eltérés skala fges (um)
Rész-mérési tartomany ft (um)
Iranyvaltasi hiba fu (um)
Ismétlési pontossag fw (um)
Mérderé

Elem tipusa

Méretek

Méret e mm-ben
Méret f mm-ben
Méret c mm-ben
Méret d mm-ben

Tartozékok

Rendelési sz. Megnevezés Terméktipus

4305122

4305121

£22
+.0433"

-2.2-0-+2.2 (mm)

0.001 /.00005"
10 um

12 um

3um

5um

2 um

0.06N

CR 2032 (3V litiumn)

98.8 mm
106.5mm
41 mm
44.5 mm

RS232C
adatatviteli
kabel

USB
adatatviteli
kabel

800 EWr

800 EWu




